και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Νότιου Τομέα Αθηνών (ΠΕΝΤΑ), για τα σχολικά 

έτη 2023-2024 και 2024-2025, λόγω τροποποίησης του δρομολογίου με α/α 80, σύμφωνα 

με το άρθρο 132 του Ν. 4412/2016. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο πενήντα επτά 
(57) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, ενώ οι 
συμμετέχοντες/παρόντες και οι μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Πατούλης Γεώργιος 

Τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής: